Godkann eller neka bestallning

Paborjad: 2023-10-09 10:51
Slutford: 2023-10-10 15:58
Utfall: Godkand

E-tjanst: Ansok om behdrigheter pa leverantorsfakturor i ekonomisystemet
Arendenummer: 220177
Beskrivning: Bestallning fran Jens Kansell pa Livsmiljo Gavle.

Information om aktiviteten
Du behover godkanna eller neka denna begéran fran Jens Kansell () om att ge rollen * till Tatjana
Navolockaja (vyi978) pa Livsmiljo Gavle.

Arendeskaparen dnskar dven:

Ta bort arbetsledare*:
Lagga till arbetsledare™:

Ta bort erséttare*: Petra Westland (guo121), Anna Fridstrom (xecl77)
Lagga till ersattare*: Jens Kansell (gah131), Thomas Knutson (kix875), Taina Gustafsson (pym311),
Sara Enegren (jyb383), Magdalena Aflarenko (lad270)

Om du nekar denna begdran, skriv en motivering nedan.

*Om inget star, kan posten franses.

1. Arende

Vilj vad du vill géra*

Lagg till/Ta bort valbar ersattare

Ange anvandare*

For- och efternamn Anvandarnamn
Tatjana Navolockaja vyioT78

Lagg till / Ta bort valbar ersattare*

Lagg till
Ta bort

Lagg till valbar ersattare*

Du kan lagga till fler erséttare i nedanstaende falt.

Férnamn Efternamn Anvandarnamn E-post Mobiltelefon
Taina Gustafsson pym311 taina.gustafsson@gavle.se

Jens Kansell gah131 jens.kansell@gavle.se 070-414 1590
Thomas Knutson kix875 thomas.knutson@gavle.se 070-082 63 14
Magdalena Aflarenko lad270 magdalena.aflarenko@gavle.se 070-082 67 69

Sara Enegren jyb383 sara.enegren@gavle.se 076-76042 77



Ta bort valbar ersattare*

Du kan lagga till fler ersattare i nedanstaende falt.

Fornamn Efternamn Anvandarnamn E-post Mobiltelefon
Anna Fridstrom xecl77 anna.fridstrom@gavle.se 070-167 53 23
Petra Westland guol2l petra.westland@gavle.se 070-414 11 00

Vilken roll har Ersattaren?

Mottagare

2. Attestering och 6vrig information
Sektor/Revisionskollegiet *
Valj den sektor som anvéndaren du soker behoérighet for tillhor.
Livsmiljo Gavle

Ekonomichef for attest*

For att en dndring ska ga igenom kravs det att ekonomichefen pa din sektor godkanner detta. Ange den
ekonomichef som ska godkénna nedan.

For- och efternamn Anvandarnamn
Magdalena Aflarenko lad270

E-postadress
magdalena.aflarenko@gavle.se

Avdelning Titel
Verksamhetsstod & Sektorsledning Ekonomistrateg

Vill du att andringen ska ske sa snart som mojligt? *

Ja

Ovrig information (valfritt)

SBN/KFN Verksamhetsstdd - Valbara ersattare for Tatjana. Samt borttagning av de valbara ersattare som
hon hade hos UG.

Arendeskaparens kontaktuppgifter

For- och efternamn E-postadress
Jens Kansell jens.kansell@gavle.se (mailto:jens.kansell@gavle.se)
Avdelning Titel

Verksamhetsstod Ekonom



Signeringsdatum: 2023-10-10 15:58

Kommentar



